Diário Oficial Eletrônico
Município de Caratinga – MG

Caratinga, 23 de fevereiro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO I | Nº 1486 – Portaria nº 001 de 14/02/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG

PORTARIA Nº 001/2017

O Diretor-Presidente da FUNCIME – Fundação Educacional Cidade dos Meninos, no uso de
suas atribuições legais e considerando a necessidade implantar a Comissão Permanente de
Licitação, com base no disposto no art. 51 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE:

Artº 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão Permanente de Licitação, com mandato de 1
de fevereiro a 31 de dezembro de 2017, os seguintes servidores:

1) PATRICIA NASCIMENTO DA SILVA – PRESIDENTE
2) MARCOS GERONIMO RIBEIRO – SECRETÁRIO
3) LEVI VIEIRA DORNELAS - MEMBRO

Suplente:

1) TERESA MARIA LOPES SILVA – SUPLENTE
2) SELMA DE LOURDES FERREIRA BITENCOURT – SUPLENTE

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 01
de fevereiro de 2017.

Art 3º - Revogam – se as disposições em contrário.

Caratinga, 14 de fevereiro de 2017.

NOE DE SOUSA BATISTA
DIRETOR-PRESIDENTE

Ano IV www.caratinga.mg.gov.br Pág1

Nomeia membros da Comissão Permanente de
Licitação da FUNCIME – Fundação Educacional
Cidade dos Meninos - Caratinga/MG e dá   outras
providencias.

http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2017-02-23T16:54:00-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:40666930678